



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eat Your Heart Out ApS

Værnedamsvej 2, 5. th, 1619 København V

CVR-nr. 38 21 88 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Mads Rye Magnusson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eat Your Heart Out ApS Værnedamsvej 2, 5. th 1619 København V CVR-nr.: 38 21 88 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Rye Magnusson, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rye M. Holding ApS CVR-nummer: 43356011



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.370 t.kr. mod 7.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod 987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.370.068	7.509.285
2 Personaleomkostninger	-6.158.587	-5.686.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-230.274	-624.808
Driftsresultat	981.207	1.198.301
Andre finansielle indtægter	55.200	76.204
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.340	-18.887
Resultat før skat	1.006.067	1.255.618
Skat af årets resultat	-206.635	-268.462
Årets resultat	799.432	987.156
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.710.517	0
Overføres til overført resultat	0	987.156
Disponeret fra overført resultat	-911.085	0
Disponeret i alt	799.432	987.156



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>332.144</u>	<u>417.858</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>332.144</u>	<u>417.858</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>225.605</u>	<u>433.669</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.605</u>	<u>433.669</u>
6	Deposita	<u>516.131</u>	<u>508.502</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.131</u>	<u>508.502</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.073.880</u>	<u>1.360.029</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>573.000</u>	<u>138.595</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>573.000</u>	<u>138.595</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.594	58.526
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.815.200	3.655.167
	Udskudte skatteaktiver	54.161	37.276
	Andre tilgodehavender	<u>143.102</u>	<u>24.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.053.057</u>	<u>3.774.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>540.538</u>	<u>483.275</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.166.595</u>	<u>4.396.839</u>
	Aktiver i alt	<u>5.240.475</u>	<u>5.756.868</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	74.627	74.627
Overført resultat	428.096	1.339.181
Egenkapital i alt	502.723	1.413.808
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	365.080	354.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	365.080	354.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.800	537.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.000	113.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	254.771
Selskabsskat	173.805	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	327.514
Anden gæld	3.611.067	2.755.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.372.672	3.988.388
Gældsforpligtelser i alt	4.737.752	4.343.060
Passiver i alt	5.240.475	5.756.868

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	74.627	352.025	426.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	987.156	987.156
Egenkapital 1. januar 2022	74.627	1.339.181	1.413.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	-911.085	-911.085
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.710.517	1.710.517
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.710.517	-1.710.517
	74.627	428.096	502.723



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	138.595	323.399
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>27.000</u>	<u>-138.595</u>
	<u>165.595</u>	<u>184.804</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.966.557	5.528.277
Pensioner	93.651	86.497
Andre omkostninger til social sikring	<u>98.379</u>	<u>71.402</u>
	<u>6.158.587</u>	<u>5.686.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>13</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.381
Andre finansielle omkostninger	<u>30.340</u>	<u>4.506</u>
	<u>30.340</u>	<u>18.887</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	775.000	600.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>775.000</u>	<u>775.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-357.142	-271.428
Årets afskrivninger	<u>-85.714</u>	<u>-85.714</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-442.856</u>	<u>-357.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>332.144</u>	<u>417.858</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.695.475	2.695.475
Tilgang i årets løb	136.496	0
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.631.971</u>	<u>2.695.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.261.806	-1.722.712
Årets afskrivninger	<u>-144.560</u>	<u>-539.094</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.406.366</u>	<u>-2.261.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>225.605</u>	<u>433.669</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	508.502	503.920
Tilgang i årets løb	293.629	4.582
Afgang i årets løb	<u>-286.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>516.131</u>	<u>508.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>516.131</u>	<u>508.502</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Husleje		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restydelse på 660 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rye M. Holding ApS, CVR-nr. 43356011, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


